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        Rauf Denktaş Ortaokulu okulu Okul Aile Birliği  olarak  17/10/2023  Salı günü Saat: 15:30  toplanarak 

yönetim kurulumuzun mevzuata uygun bir şekilde kontrl edilmiş ve aşağıdaki rapor hazırlanmıştır. 

1) Okul aile birliği yönetmeliğinin uygun olarak kurulumuz her ay düzenli olarak toplanmıştır.. 

2) Yönetim kurulunca toplanılan gelirlerin usulüne uygun bir şekilde kayıt altına alındığı, tutulması gereken 

defterlerin günü gününe işlendiği görülmüştür. 

3) Yapılan harcamalar için komisyon kurulduğu, fatura karşılığında harcama yapıldığı, yapılan işlemlerin 

TEFBİS modülüne  kayıt edildiği, her türlü satın alınan mallar için yönetim kurulunun karar aldığı ve fatura 

kayıtlarının işlendiği görülmüştür. 

4)  İl /İlçe Milli Eğitim Müdürlümüz ve Talas Belediyemiz tarafından okulumuza destek olunmuştur.  

Bakanlığımız tarafından temizlik ve kırtasiye ödeneği gönderilmiş olup mevzuata uygun malzeme alımı 

yapılmıştır.Talas Belediyesi ise ekipleri tarafından okulumuzun düzenli aralıklar ile dezenfekte işlemlerini 

yapmış temizlenmiştir. 

Okulumuzun giriş katına bayrak motifi yaptırılmıştır. 

Giriş kat merdiven altına spor malzemelerini koymak için bir bölüm yaptırılmıştır. 

Bütün koridorlar ve sınıflar çok amaçlı salon dahil duvarlar laminat ile kaplanmış ve boya sorunu kalmamıştır. 

Sınıflarımızın pencerelerine öğrencilerimizin güvenliği için tahmini olarak 20 bin lira karşılığında çelik bariyer 

korkuluk işi sözleşme aşamasındadır. 

Bakanlığımızın gönderdiği ders ve yardımcı kaynak kitaplar bütün öğrencilerimize eksiksiz dağıtılmıştır. 

İhtiyaç sahibi öğrencilerimize (19 öğrenci) öğretmenlerimiz tarafından okul kıyafeti temin edilmiştir. 

Isınma ömrünü tamamlayan Doğal Gaz kombisi yenilenmiştir. 

Öğretmenimizin rehberliğinde öğrencilerimiz tarafından giriş katımız güneş enerjisi  paneli ile 

aydınlatılmaktadır. 

Yaz dönemi 5 6 7 ve 8. Sınıflarımıza yönelik İngilizce ve matematik derslerinden ayrıca 8. Sınıf 

öğrencilerimize 6 farklı dersten Yaz kursu açılmıştır. 

Yine bu eğitim öğretim yılında  8. Sınıf öğrencilerimize DYK açılmıştır. 

Okulumuz Talas ilçesinde mevcutları en uygun sayıda olan derslikler ile gözde bir eğitim kurumu dur. 

5. sınıflarımıza hazır bulunuşluluk sınavı yapılmış olup her ay düzenli olarak bütün sınıf ve şubelerimize 

kazanım değerlendirme sınavı yapılacaktır. 

Okulumuz Kayseri Valiliği İl MEM Ve Büyükşehir belediyesinin dahil olduğu ERVA (Erdemlerimiz ile Varız 

projesine dahil olmuştur. 

Okulumuzun bir Folklor Ekibi Mevcuttur. 

 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile birlikte kız öğrencilerimizden oluşan hentbol takımı aktif olarak 

çalışmaktadır. 

 13 öğrencimiz bursluluk sınavını kazanmış olup bir öğrencimiz ise 500 tam puan alarak Türkiye derecesi 

yapmıştır. 

21 Öğrencimiz  yüzdelik dilime sahip liselere kaydı yapılmıştır. 

 Okul idaresi ve rehber öğretmenlerimizce 9. Sınıfa geçen öğrencilerimizi okullarında ziyaret ettik. 

Okul kantinimiz düzenli olarak denetimi yapılmakta olup ihtiyaç sahibi öğrencilerimizi kantinden alışveriş 

yapması sağlanılmaktadır. 

Bütün 5. Sınıf öğrencilerimiz Bilim Merkezine gitmiştir.  

 

Bu dönemde okulumuzun ihtiyacı olan malzemeler de  Birliğimiz tarafından karşılanmıştır. 
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4) 01 Ocak 2023   17 Ekim 2023  tarihleri arası gelirler ve yapılan harcamalar aşağıya çıkarılmıştır. 

 

  

 

  

   

  

 

DEVREDEN BAKİYE 17410,61 

GELİR 49182,00 

GİDER 25920,49 

FARK 23261,51 

KASA(TOPLAM) 40672,12 



Okul-Aile Birliği Yönetim kurulunun Ocak2023– 17 EKİM 2023 tarihleri arasındaki hesap özetleri kontrol 

edilmiş ve yönetim kurulunun, okulumuzu sorunsuz bir şekilde eğitim ve öğretime hazırladıkları görülmüştür. 

7/10/2023 
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